2025年 2月 17日

各  位

会 社 名      スギホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長  杉浦  克典

（コード番号 7649 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  執行役員 経営企画・財務担当 笠 井 真

(TEL 0562-45-2744)

当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 2 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり当社子会社の代表取締役の異動について

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株式会社スギ薬局（2025年 3月 1日付）

 氏 名  新 役 職 名   現 役 職 名

 杉 浦 伸 哉

代表取締役副社長 兼

阪神調剤事業本部長 兼

医療営業本部 管掌

取締役副社長 兼

事業本部長 兼

I＆H株式会社 代表取締役社長

２．代表取締役候補者の氏名および略歴

 氏      名  杉浦 伸哉（すぎうら しんや）

 生 年 月 日  1979年 11月 30日生

 略      歴  2004年 4月 当社入社

 略      歴  2010年 3月 株式会社スギ薬局 取締役

 略      歴  2011年 3月 スギメディカル株式会社 取締役

 略      歴  2017年 3月 株式会社スギ薬局 常務取締役

 略      歴  2017年 5月 当社 取締役

 略      歴  2021年 5月 スギメディカル株式会社 代表取締役社長（現任）

 略      歴  2021年 12月 スギナーシングケア株式会社 代表取締役社長

 略      歴  2023年 3月 株式会社スギ薬局 取締役副社長（現任）

 略      歴  2023年 5月 当社 取締役副社長（現任）

 略      歴  2024年 9月 I＆H株式会社 代表取締役社長（現任）

以上